
Lucie H. (clox) ID 32764 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 16:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem vám děkuji za váš zájem

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!! VĚCIČKY NEVYMĚŇUJI !!!!!!!!!!!!!!!!!!! POKUD NĚJAKÁ MAMINKA NAPÍŠE O VÝMĚNU TAKOVOU OBJEDNÁVKU
HNED RUŠÍM !!!!!!!!!!!!!!!!

  ČEPIČKY
 Čepičky pletu já, vždy ve vzkazu uvedu kdy budu uzavírat objednávku na vlnu. Každá maminka si může vybrat barvičku která
se jí líbí. Vždy v e-mailu vám napíšu kdy bude čepička hotová, při objednávce prosím uvádějte obvod a hloubku čepičky. O
platbu si píšu až když mám čepičku hotovou.

 Vybrané věcičky na požádání ráda přeměřím.
 Na DOBÍRKU a na SLOVENSKO nezasílám. Při placení prosím UVÁDĚJTE VARIABILNÍ SYMBOL jinak se platby špatně identifikují.
Po přepsání platby na účet do 2 dnů zasílám doporučený balíček. Nejčastěji je to v pondělí, středu a pátek, na poštu musím
jezdit do města.

 !! PO OBDRŽENÍ BALÍČKU MOC MOC PROSÍM O ZPRÁVIČKU ZDA V POŘÁDKU DORAZIL!!

 Vybranou věc rezervuji 5 dní (v případě dohody déle) pak věc vracím do prodeje. U NEREGISTROVANÝCH rezervuji věc 1 den
(v případě dohody déle) pak věc vracím od prodeje. V případě nějakého dotazu na přeměření, barvičku, míry atd. moc prosím
maminku aby se mi do 24 hodin ozvala zda má zájem nebo ne abych věcičku neblokovala dalšímu zájemci.

 Milé maminky Česká Pošta nám opět k novému roku připravila jedno "milé" překvapení, všechny balíčky se šířkou nad 5 cm
jsou jako balík takže poštovné je od 58,-Kč

 Doufám, že Vám moje věcičky budou dobře sloužit a že s nimi budete spokojené.

 LUCKA a ANETKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

